Portaria de pessoal n.º 200, de 3 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23166.000859.2020-83, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora responsável por
efetuar, na seleção para professor substituto do Edital nº 088/2020 - câmpus Charqueadas (Física), a análise
do “Curriculum Vitae” dos candidatos inscritos, bem como por identificá-los, aplicar e avaliar as Provas de
Desempenho dos mesmos:

Nome completo Segmento SIAPE nº

Jeferson Fernando de Souza Wolff Docente 1774588

Eduardo Garcia Ribas Docente 3003498

Ana Paula da Costa Krumel Docente 1889293

Iara Cecília da Costa Ribeiro Docente 1778182

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 1 dia.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 03/02/2021 08:53:17.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 03/02/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91279
76ada7efe2

	Documento assinado eletronicamente por: